
ZARZĄDZENIE Nr 131/2015/P 

                                                PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 maja 2015 r. 

o przeprowadzeniu konsultacji projektu uchwały w sprawie przyj ęcia Programu               
współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego             

i o wolontariacie na rok 2016 z Pabianicką Radą Działalności Pożytku Publicznego                      
i organizacjami pozarządowymi 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z §18 
uchwały  Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zasad  
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic oraz z organizacjami                
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.               
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 
 

§1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia  
Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,                  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku                   
publicznego i o wolontariacie na rok 2016 z Pabianicką Radą Działalności Pożytku Publicznego                
i organizacjami pozarządowymi, zwanych dalej Konsultacjami. 
 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. Konsultacje mają na celu zebranie od organizacji i podmiotów, o których mowa               
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                              
i o wolontariacie oraz Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego propozycji, uwag                
i opinii do projektu, o którym mowa w §1. 
 

§3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 21 maja do 11 czerwca 2015 roku.  
 

§4. Konsultacje będą miały formę: 
1) przedłożenia do konsultacji Pabianickiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego na okres,          
o którym mowa w §3 niniejszego zarządzenia, 
2) warsztatu konsultacyjnego z przedstawicielami organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, działających na rzecz mieszkańców Pabianic. 

 
§5. 1. Treść informacji o Konsultacjach stanowi załącznik nr 2 do niniejszego                       

zarządzenia.  
2. Informacja, o której mowa w ust. 1 wraz z projektem uchwały, o której mowa w §1    

zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.um.pabianice.pl, na portalu 
www.ngo.um.pabianice.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta                       

ds. organizacji pozarządowych i osób niepełnosprawnych. 
 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


